
 

令和４年６月２６日 

町内会会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

新庁舎完成記念事業【輪おどり】参加について 

 

梅雨の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年は「新庁舎完成記念事業」として「水辺の輪おどり」を実施します。 

参加要請が来ておりますので会員の皆様の参加を募集しますのでよろしくお願いいたしま

す。 

記 

①参加資格  今回約:３００名参加 

志木市在住の団体またはグループ 

子供の参加も可。但し小学生以下については、保護者等の同伴が必要。  

原則浴衣、洋服でも可 

②曲目： 志木音頭・志木踊り・炭坑節・東京音頭・ねぶた 

③開催日時： ７月３１日（日曜日） 雨天中止 

 参加者集合 １６時００分  

④場所： いろは親水公園コミュニティパーク（別紙参照） 

⑤練習日：再度連絡します 

⑥送迎について：元レダリー前まで車で送ります。 

 

 

切   り   取   り   線 

班名       ７月１０日（日曜日）迄担当副会長に届けてください 

ＮＯ 大    人 大     人 子    供 

１ 
   

２ 
   

 

 



 

 


